
     Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  № 24 с углубленным изучением  

отдельных предметов имени С.П.Тимофеева» 

Старооскольского городского округа 

 

ПРИКАЗ 
 
от 03 июля 2025 г.                                                                              №633  

 

О зачислении учащихся в 10-й класс 

2025-2026 учебного года  

 

    В соответствии  со  статьей  28 «Компетенция, права, обязанности                              

и ответственность   образовательной организации»   закона «Об образовании                          

в Российской    Федерации»,   Санитарно-эпидемиологическими требованиями                       

к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях СанПиН 

2.4.2.2821-10, Положением о процедуре проведения индивидуального отбора для 

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения при приеме либо переводе 

в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением отдельных предметов имени 

С.П.Тимофеева» Старооскольского городского округа, Уставом школы, на основании 

заявлений родителей (законных представителей),  решения комиссии по индивидуальному 

отбору в классы с углубленным либо профильным обучением МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 24 с углубленным изучением отдельных предметов имени 

С.П.Тимофеева»  (протокол № 1 от 03.06.2025 года)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Зачислить в 10А класс (гуманитарный профиль с углубленным изучением 

иностранного языка (английского) и обществознания – 1 подгруппа;  с углубленным 

изучением обществознания и истории  - 2 подгруппа) учащихся в соответствии со 

следующим списком: 

1. Арсакиева Самира Урусхановна 

2. Батищева Дарья Евгеньевна 

3. Бойченко Святослав Сергеевич 

4. Бочарова Олеся Олеговна 

5. Ефимова Стефания Витальевна 

6. Калугина Мария Сергеевна 

7. Карачева Дарья Олеговна 

8. Киселева Валерия Константиновна 

9. Козлова Анастасия Александровна 

10. Командышко Вероника Андреевна 

11. Комарова Полина Александровна 

12. Коренев Виталий Павлович 

13. Корнева Ксения Александровна 

14. Кузнецова Александра Владимировна 

15. Мартынова Олеся Леонидовна 

16. Окунцова Наталия Игоревна 

17. Орлов Станислав Николаевич 

18. Пилипенко Софья Анатольевна 

19. Прокопенко Софья Сергеевна 

20. Рукавицына Надежда Александровна 

21. Русанов Евгений Евгеньевич 

22. Рязанцева Ирина Ивановна 



23. Селютина Полина Романовна 

24. Усачева Евгения Алексеевна 

25. Фирсова Екатерина Евгеньевна 

26. Хорхордина Ольга Николаевна 

27. Черкашина Дарина Сергеевна 

2.Зачислить в 10Б класс  (технологический профиль с углубленным изучением математики 

и физики – 1 подгруппа; с углубленным изучением математики и информатики -2 

подгруппа, специализированный инженерный класс) учащихся в соответствии со 

следующим списком: 

1. Алябьев Семен Андреевич 

2. Бадалян Вячеслав Арташесович 

3. Баклан Арсений Дмитриевич  

4. Бережной Артём Алексеевич  

5. Бочарников Илья Русланович  

6. Булгаков Алексей Николаевич 

7. Воробьев Александр Алексеевич 

8. Высотин Максим Александрович 

9. Гладкова Валерия Евгеньевна 

10. Данилов Илья Сергеевич 

11. Жиляков Владислав Вадимович 

12. Залунин  Артём Александрович 

13. Ильченко Алексей Алексеевич 

14. Кайсаканов Даниил Андреевич 

15. Карпов Артём Александрович 

16. Климов Александр Николаевич 

17. Климов Юрий Романович 

18. Коновалов Артём Валентинович 

19. Мазурина Евгения Александровна 

20. Намазов Максим Владимирович 

21. Осипов Борис Андреевич 

22. Пигарев Роман Игоревич 

23. Скрипник Маргарита Алексеевна 

24. Сытник Денис Григорьевич 

25. Тарасов Арсений Андреевич 

26. Филонов Кирилл Олегович 

27. Фоменко Арина Евгеньевна 

28. Харитонов Илья Олегович 

29. Черных Денис Викторович 

30. Шабанов Данил Олегович 

 

3.Зачислить в 10В класс (естественнонаучного профиля с углубленным изучением 

биологии и химии, специализированный медицинский) учащихся в соответствии со 

следующим списком: 

1. Афанасьева Виолетта Константиновна 

2. Бугаева Вероника Сергеевна 

3. Булгакова Алина Алексеевна 

4. Головань Рената Александровна 

5. Дементьева Елизавета Владимировна 

6. Долженко Владислав Валерьевич 

7. Золоткова Валерия Дмитриевна 

8. Зонингрин Ксения Витальевна 

9. Клязьмина София Евгеньевна 

10. Коркина Юлия Владимировна 
11. Коршикова Анастасия Максимовна 

12. Кругликова Варвара Александровна 

13. Крылов Никита Алексеевич 



14. Лебедева София Ивановна 

15. Лукьянова Виктория Сергеевна 

16. Метленчук Ксения Андреевна 

17. Николаев Матвей Денисович 

18. Перфилова Елизавета Михайловна 

19. Присяжный Сергей Николаевич 

20. Рукавицына Дарина Александровна 

21. Смолякова Анна Алексеевна 

22. Сухорутченко Елизавета Алексеевна 

23. Тихонова Диана Алексеевна 

24. Угнивенко Елизавета Максимовна 

25. Хлебникова Алена Алексеевна 

 

4.    Зачислить в 10Г класс (гуманитарный профиль с углубленным изучением 

иностранного языка (английского) и обществознания – 1 подгруппа;  с углубленным 

изучением обществознания и истории  - 2 подгруппа, специализированный  

педагогический) учащихся в соответствии со следующим списком: 

1. Агафонова Ангелина Александровна 

2. Анискин Дмитрий Сергеевич 

3. Беляева София Михайловна 

4. Болгова Ульяна Витальевна 

5. Видеман Елизавета Андреевна 

6. Газиева Айдан Эльхан кызы 

7. Дашевская Дарья Денисовна 

8. Денисова Полина Владимировна 

9. Кнес Кирилл 

10. Коршиков Макар Сергеевич 

11. Кропачева Арина Артемовна 

12. Курилова Дарья Денисовна 

13. Лардыгина Мария Викторовна 

14. Николайчук Елизавета Антоновна 

15. Панина Анастасия Владимировна 

16. Плотников Артем Сергеевич 

17. Попов Даниил Никитич 

18. Пресняков Максим Сергеевич 

19. Проскурин Арсений Иванович 

20. Проскурин Никита Иванович 

21. Раменская Виктория Денисовна 

22. Самойлова Таисия Романовна 

23. Солдаткин Кирилл Романович 

24. Тимонова Дария Александровна 

25. Тихомиров Сергей Денисович 

26. Токарева Софья Дмитриевна 

27. Франзен Глеб Александрович 

28. Шарикова Кристина Сергеевна 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                           О.И. Кладова 

 

С приказом ознакомлены: 

Деренко В.М. 

Моногарова С.Н. 

Василевский В.Ю. 

Юмаева Л.С. 

Углянский В.И. 

Сотникова Г.В. 


		2025-07-04T13:50:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ С. П. ТИМОФЕЕВА" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




